Kaupan kohde on osoitettu asemakaavassa merkinnällä TY, joka tarkoittaa 

ympäristöhäiriötä aiheuttamattomien teollisuusrakennusten korttelialuetta. 
Tehokkuusluku alueella on 0,20. Kaupankohde on rakentamaton, mutta 
kiinteistöllä on sähköliittymä (3X25A). 

Kauppahinnaksi on tarjottu kaksituhattaviisisataa euroa (2500€), 

Kiinteistöjen omistaja on hyväksynyt kauppahinnan. 

Sulkavan kunnan hallintosäännön 25§ mukaan kunnanhallitus päättää 

osakkeiden, osuuksien ja kiinteän omaisuuden myymisestä, ostamisesta ja 
vaihtamisesta noudattaen niitä ohjeita ja määräyksiä, joita valtuusto on